
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL  
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE  
CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO  

DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA DE LAGARTO  
 

PORTARIA  Número:  
01/2022 

Data:  
19/05/2022 

 
 

O Chefe do Departamento de Odontologia de Lagarto do Campus Universitário Prof.  
Antônio Garcia Filho, no uso de suas atribuições legais,  

RESOLVE:  

Art 1º: Instituir o orientador do estágio probatório da prof.ª Dra. Carolina Menezes Maciel: 

Prof. Dr. Daniel Maranha da Rocha 

Art 2º. Esta portaria entra em vigor a partir desta data, com duração de três anos, podendo 
ser prorrogada por igual tempo.  

 
 
 
 

Prof. Dr. José Eduardo Chorres Rodríguez  
Chefe do Departamento de Odontologia de Lagarto  

Matrícula SIAPE nº 15438466 


